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3 49 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn : 5321502

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K O4 B 129,777 3960 5

2 1014836 VERNEREY Jean-Louis F. Comté 03  3C E4 A 119,842 3722 4

3 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T S3 A 117,481 3484 4

4 1018749 ROUGET Michel F. Comté 03  3T O5 B 117,277 3247 3

5 1010442 VERNIER Michel F. Comté 03  2T O5 A 117,193 3009 2

6 2004581 CHAPUIS Sylviane F. Comté 05  4C E3 A 116,322 2772 2

7 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T S2 B 116,172 2534 1

8 1020514 COUSIN Daniel F. Comté 05  4C S4 B 113,458 2296 1

9 1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  3P E4 B 113,193 2138 1

10 1015617 BESANCON Simon F. Comté 05  3P N2 A 112,845 1980 1

11 2002256 BLANC Dominique F. Comté 03  2T E1 B 112,767 1821 1

12 1014694 BRENOT Roland F. Comté 03  2T N1 A 111,172 1663 1

13 1018292 DI CAPUA Georges F. Comté 03  3T N3 A 110,121 1504

14 1002758 ROBBE Louis F. Comté 03  2K S2 A 109,841 1346

15 1015666 FARRUGIA Claude F. Comté 03  3K N1 B 107,725 1188

16 1006208 NURDIN André F. Comté 05  4P N3 B 107,224 1108

17 1010448 PAGLIA Patrick   0  3C E5 A 107,106 1029

18 1001538 FAIVRE DUPAIGRE Jacques F. Comté 03  2TS1 B 106,708 950

19 1005052 BARRET Daniel F. Comté 05  3C N5 A 106,411 871

20 1001144 BENAND Gaston F. Comté 05  3T O1 B 105,678 792

21 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  1K S3 B 104,998 712

22 1005656 SAUNOIS Jean-Claude F. Comté 04  1T O4 A 104,062 633

23 1002595 GALMICHE Alain F. Comté 03  2T S5 A 103,405 594

24 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2K N4 B 103,261 554

25 1014933 BEUCLER Claude F. Comté 03  3T S4 A 101,623

26 1001650 BLANC Bernard F. Comté 03  3C N2 B 100,880

27 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 09  1C E1 A 100,750

28 2003222 PASTEUR Ornella F. Comté 03  2T E3 B 100,542

29 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C E5 B 99,191

30 1006361 POINSOT Christian F. Comté 05  3K O2 A 98,580

31 1004119 BLOUET Jean-Pierre F. Comté 05  3C N4 A 94,971

32 2007699 RHEINART Marie-Annick F. Comté 05  4K O3 B 94,549

33 1012680 MUSSOT Yves F. Comté 05  3T O1 A 94,316

34 1012714 MIDEZ Georges F. Comté 02  3T N5 B 93,583

35 1020348 GRAND CHAVIN Paul F. Comté 04  3T O3 A 92,924

36 1003232 ZELLER Michel F. Comté 09  2T O2 B 89,136

37 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2C E2 B 88,774

38 2003894 ROBERT Françoise F. Comté 03  3T E2 A 88,231

39 2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  2T S1 A 88,106

40 1006039 HYACINTHE Jacques F. Comté 12  3T S5 B 84,699
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3 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn : 5321501

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1014694 BRENOT Roland Franche Comté 2T B 9 63,864 1728 0

2 1001060 GASCHE André Franche Comté 1C B 5 61,818 1469 0

3 2003222 PASTEUR Ornella Franche Comté 2T C 11 60,000 1248 0

4 1002758 ROBBE Louis Franche Comté 2C C 13 59,091 1061 0

5 2004581 CHAPUIS Sylviane Franche Comté 4C C 12 58,864 902 0

6 1003436 FONTERET Christian Franche Comté 1T C 9 58,364 767 0

7 1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 3C C 2 57,500 652 0

8 1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche Comté 1T A 16 57,046 554 0

9 1010442 VERNIER Michel Franche Comté 2T C 10 56,818 471 0

10 1018749 ROUGET Michel Franche Comté 3T C 8 56,318 400 0

11 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 3P B 4 56,318 340 0

12 1014836 VERNEREY Jean-Louis Franche Comté 3C A 7 55,909 289 0

13 1007556 PASTEUR Jean Franche Comté 1T A 12 54,773 246 0

14 1001235 STEPLER Francis Franche Comté 1C C 1 54,773 209 0

15 1001650 BLANC Bernard Franche Comté 3C C 16 53,864 178 0

16 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 3P A 14 53,636 151 0

17 1018292 DI CAPUA Georges Franche Comté 3T C 15 52,955 128 0

18 1006208 NURDIN André Franche Comté 4P B 8 52,682 109 0

19 1020514 COUSIN Daniel Franche Comté 4C A 15 52,500 93 0

20 1014933 BEUCLER Claude Franche Comté 3T B 7 52,273 79 0

21 1010448 PAGLIA Patrick Franche Comté 3C B 3 52,273 67 0

22 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche Comté 1C A 1 51,591 57 0

23 1001144 BENAND Gaston  3T A 4 51,136 50 0

24 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 3T B 12 51,091 50 0

25 1006361 POINSOT Christian Franche Comté 3C A 5 50,455 0

26 1003232 ZELLER Michel Franche Comté 2T C 5 50,227 0

27 2002256 BLANC Dominique Franche Comté 2T A 11 50,000 0

28 1001047 RAMIS Gilbert Franche Comté 1C B 14 50,000 0

29 1002595 GALMICHE Alain Franche Comté 2T B 10 48,864 0

30 1006039 HYACINTHE Jacques Franche Comté 3T B 15 48,182 0

31 1016264 BEQUILLARD Daniel Franche Comté 2C B 16 48,136 0

32 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 3C C 7 47,955 0

33 1005052 BARRET Daniel Franche Comté 3C A 13 47,727 0

34 1012714 MIDEZ Georges Franche Comté 3T A 3 47,500 0

35 1001538 FAIVRE DUPAIGRE Jacques Franche Comté 2T A 8 47,500 0

36 2004755 MAIRE Odile Franche Comté 2T B 2 47,273 0

37 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 3T A 2 44,773 0

38 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 2C B 6 44,091 0

39 2007699 RHEINART Marie-Annick Franche Comté 4C B 13 44,091 0

40 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 3T A 9 41,591 0

41 1015618 POINSOT Dominique Franche Comté 2T A 6 41,136 0

42 1001726 MULIN Claude Franche Comté 3C B 11 40,227 0

43 1010451 GALHAC Loïc Franche Comté 3C C 6 39,091 0

44 1012687 GENESTIER Jean Franche Comté 3T C 3 38,818 0

45 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3C B 1 38,182 0

46 1002182 VUILLEMENOT Denis Franche Comté 1C C 4 36,136 0

47 1018279 POURNY Jean Franche Comté 3T C 14 35,864 0

48 2001045 GAILLARD Marie-Pierre Franche Comté 2T A 10 32,727 0
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3 49 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn : 5321502

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K O4 B 64,722

2 1014836 VERNEREY Jean-Louis F. Comté 03  3C E4 A 60,889

3 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T S3 A 59,722

4 1015617 BESANCON Simon F. Comté 05  3P N2 A 56,389

5 2002256 BLANC Dominique F. Comté 03  2T E1 B 59,778

6 1018749 ROUGET Michel F. Comté 03  3T O5 B 58,056

7 1020514 COUSIN Daniel F. Comté 05  4C S4 B 58,056

8 1005052 BARRET Daniel F. Comté 05  3C N5 A 55,889

9 1010442 VERNIER Michel F. Comté 03  2T O5 A 57,500

10 1001538 FAIVRE DUPAIGRE Jacques F. Comté 03  2TS1 B 56,389

11 2004581 CHAPUIS Sylviane F. Comté 05  4C E3 A 54,722

12 1018292 DI CAPUA Georges F. Comté 03  3T N3 A 54,444

13 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T S2 B 55,056

14 1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  3P E4 B 54,167

15 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2K N4 B 52,500

16 1001144 BENAND Gaston F. Comté 05  3T O1 B 51,944

17 1010448 PAGLIA Patrick   0  3C E5 A 52,222

18 1006208 NURDIN André F. Comté 05  4P N3 B 51,945

19 1002595 GALMICHE Alain F. Comté 03  2T S5 A 51,944

20 1020348 GRAND CHAVIN Paul F. Comté 04  3T O3 A 48,889

21 1002758 ROBBE Louis F. Comté 03  2K S2 A 48,333

22 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 09  1C E1 A 48,333

23 2007699 RHEINART Marie-Annick F. Comté 05  4K O3 B 48,056

24 1015666 FARRUGIA Claude F. Comté 03  3K N1 B 47,833

25 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  1K S3 B 47,833

26 1006361 POINSOT Christian F. Comté 05  3K O2 A 45,833

27 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C E5 B 45,333

28 1014694 BRENOT Roland F. Comté 03  2T N1 A 45,056

29 1014933 BEUCLER Claude F. Comté 03  3T S4 A 47,000

30 1005656 SAUNOIS Jean-Claude F. Comté 04  1T O4 A 44,778

31 1004119 BLOUET Jean-Pierre F. Comté 05  3C N4 A 44,778

32 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2C E2 B 42,556

33 1001650 BLANC Bernard F. Comté 03  3C N2 B 44,778

34 2003894 ROBERT Françoise F. Comté 03  3T E2 A 41,389

35 1012680 MUSSOT Yves F. Comté 05  3T O1 A 41,167

36 2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  2T S1 A 38,889

37 1012714 MIDEZ Georges F. Comté 02  3T N5 B 43,889

38 2003222 PASTEUR Ornella F. Comté 03  2T E3 B 38,611

39 1003232 ZELLER Michel F. Comté 09  2T O2 B 37,056

40 1006039 HYACINTHE Jacques F. Comté 12  3T S5 B 34,778
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